Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с окончанием проведения противоэпидемических мероприятий в

ГБУЗ НО «Нижегородская областная клиническая больница им.Н.А.Семашко»

п р и к а з ы в а ю:

1. Главному врачу ГБУЗ НО «Нижегородская областная клиническая

больница им.Н.А.Семашко» Миронову Н.Н.:

1.1. прием, госпитализацию и оказание экстренной акушерско-

гинекологической медицинской помощи женщинам Нижегородского,

Советского, Приокского районов и с. Новинки:

1.1.1. в дневные часы (с 8-00 до 15-00) - с понедельника по пятницу;

1.1.2. круглосуточно - по понедельникам, вторникам и четвергам с 11 мая

2020 года и далее до особого распоряжения.

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Станция скорой медицинской помощи

г.Нижнего Новгорода» Голубеву И.В. медицинскую эвакуацию осуществлять в

соответствии с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела детства и родовспоможения Семерикову М.В.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр здравоохранения

Нижегородской области                                                             Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об оказании экстренной гинекологической

помощи женщинам Советского, Приокского

и Нижегородского районов в ГБУЗ НО

"Нижегородская областная клиническая

больница им.Н.А.Семашко"